

Lehdistötiedote 6.9.2016

Uuden Ranskan instituutin kummiksi Laura Lindstedt

Vuodesta 1968 Suomessa toiminut Ranskan instituutti avaa ovensa Helsingin sydämessä osoitteessa Yrjönkatu 36. Ranskan instituutti on kaikille avoin kohtauspaikka, jonka palveluihin kuuluu kirjasto, kielikursseja, neuvontaa opiskelijoille ja tutkijoille sekä monipuolinen tapahtumatarjonta. Uuden instituutin kummiksi on lupautunut Finlandia-palkittu kirjailija Laura Lindstedt.

Laura Lindstedt, pitkäaikainen Ranskan-ystävä, ranskalaisen kirjallisuuden ja etenkin Nathalie Sarrauten tuotannon asiantuntija kertoo olleensa hyvin otettu, kun häntä pyydettiin Ranskan instituutin kummiksi. ”Instituutti tekee merkittävää kulttuuri- ja kielityötä. Oma Ranska-suhteeni on syntynyt pitkälti kirjallisuuden ja elokuvan kautta. Jo tästä syystä kuluneen vuoden hienoimpia hetkiä on ollut se, kun suuresti arvostamani Gallimard-kustantamo osti käännösoikeudet Oneiron-romaniini.”

Laura Lindstedt hyödyntää myös Ranskan instituutin kurssitarjontaa osallistumalla viikottaiselle keskustelukurssille syyslukukauden käynnistyessä 13. syyskuuta. Instituutti tarjoaa laajan kurssivalikoiman aikuisille, lapsille ja yrityksille. ”Ranskan opiskelu on aivan ensiksi iloa kauniin, runsaan ja melodisen kielen oppimisesta. Helsingissä ranska onkin toiseksi eniten yläaste- ja lukiotasolla opetettu vieras kieli”, muistuttaa Ranskan instituutin johtaja Jeannette Bougrab.

Ranskan instituutti järjestää tänäkin vuonna runsaasti ohjelmaa: Kansainvälisenä tyttöjen päivänä 11.10. järjestettävä tyttöjen oikeuksiin keskittyvä seminaari, Suomen saamelaisia käsittelevä tapahtuma Pariisin Quai Branly -museossa keväällä 2017 sekä yhteistyötä suomalaisten museoiden kanssa niin Niki de Saint Phallen, Amedeo Modiglianin kuin Mona Hatoumin näyttelyiden yhteydessä.

Ranskan instituutti toivottaa kaikki kävijät tervetulleeksi tutustumaan uusiin kurssitiloihinsa ja kirjastoonsa 13. syyskuuta lähtien.

Ranskan instituutti

Yrjönkatu 36, 00100 Helsinki

tiistaista torstaihin: 14h00-19h00 / perjantai 14h-17h / lauantai 10h-16h